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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61810060V

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit GISPartner Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Dibrës, Pallati tek Farmacia nr. 10, 
Shkalla 4, kati 4, Ap. 23 

954.400,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarisë së shoqërisë është: - Projektimi, 
zhvillimi, zbatimi dhe mirëmbajtja e platformave dhe 
sistemeve të Informacionit Gjeografik (GIS), gjeoportaleve 
dhe infrastrukturave të të dhënave hapësinore (SDI);  - 
Zhvillimi dhe shërbimet e softuerëve, përfshirë konsulencën 
IT, integrimin e sistemeve dhe menaxhimin e infrastrukturës 
IT;  - Krijimi dhe operimi i Binjakëve Dixhitalë (Digital 
Twin), modeleve 3D të qyteteve, BIM dhe zgjidhjeve për 
Smart City;  - Përpunimi i të dhënave satelitore dhe vëzhgimi 
i Tokës (Earth Observation), përfshirë teleskanimin, LIDAR-
in dhe shërbimet e analizës së imazheve satelitore;  - 
Zgjidhje dixhitale për menaxhimin e ujërave, mbrojtjen nga 
përmbytjet, monitorimin mjedisor dhe menaxhimin e 
krizave;  - Zhvillimi i sistemeve të analizës së të dhënave, 
inteligjencës biznesore (BI), inteligjencës artificiale (AI/ML) 
dhe analitikës hapësinore;  - Sisteme informatike për 
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administratën publike qendrore dhe vendore, përfshirë e-
qeverisjen, regjistrat dhe portalet investuese;  - Zgjidhje GIS 
për sektorin e energjisë, naftës, gazit, infrastrukturës kritike 
dhe shërbimeve publike (utilities);  - Zgjidhje GIS për 
sektorin e bujqësisë së precizionit, monitorimin e burimeve 
natyrore dhe menaxhimin e tokës;  - Çdo veprimtari tjetër 
ekonomike e lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
mësipërm dhe e lejuar nga legjislacioni shqiptar në fuqi. 
Shoqëria mund të bashkëpunojë me shoqëri të tjera, vendase 
apo të huaja, për përmbushjen e objektit të aktivitetit të saj. 
Lukasz Maciej Kardas10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2026 Deri: 10/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

15.2 Ai ka të drejtë të përfaqësojë shoqërinë pranë çdo 
organi shtetëror si dhe në marrëdhënie me të tretët; të hartojë 
dhe të nënshkruajë çdo dokument të nevojshëm lidhur me 
mbarëvajtjen e aktivitetit të shoqërisë si dhe ti depozitojë ato 
pranë çdo organi kompetent shtetëror, apo personave të tretë 
privatë, në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Të 
kujdeset për mbarëvajtjen e punëve të përditshme të 
shoqërisë, duke kryer të gjitha veprimet e nevojshme lidhur 
me mbikëqyrjen e personeli

12. Ortakët Marcin Rafal Bajtek
12.1 Vlera e kapitalit Para: 419.936,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andrzej Karol Szostek
13.1 Vlera e kapitalit Para: 534.464,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 56,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GISPartner Albania
E-Mail: lireng.auditing@gmail.com  
Telefon: 0692037837  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-624874-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFD5727-11D7-4B1C-BE1C-41186E7F0E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFD5727-11D7-4B1C-BE1C-41186E7F0E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A869026A-E5F7-48B2-9CEC-4FF4B2C53627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF3B34A-546D-4D38-B5E2-8E076B067529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53E7B83-8DAA-44CF-B1A3-A13B589AA561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1A3F23-78E4-4BB6-9A0C-CE315EE19D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D17465-0EE4-41C3-9830-F56BA7C612B7

